
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

01.03.2024                                                                                                         № 406  

 

О награждении Сафроновой М.Н., 

Шмидт И.В. 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за высокое профессиональное 

мастерство, многолетний добросовестный труд на благо Петропавловск-

Камчатского городского округа и в связи с Днем работника культуры 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Сафронову Марину Николаевну, начальника отдела 

кадров краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатское 

концертно-филармоническое объединение». 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


